
RGG 
Iv 

.  MAFIA Rfr 
SE TAIAACADEMiCA Y DE INVESTIGAGON 

F TAD DE CS. EXACTAS  -  1/138. 

VittirouVad 
FACITIAD DE CIENCIAS EXACTAS 

5/50 - 4400 - Salía 
Tel (0387)425.5408 Fut (0387)425-5449 

Republi,u Argentina 

   

SALTA, 25 de marzo de 2019 

Expediente S.R.O. N° 19.231/18 

RESCD-EXA: 127/2019 

VISTO la resolución N° 586-18 emitida por la Sede Regional Orán con 
fecha 07 de diciembre de 2018 y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho del 
12/02/19, aconseja convalida la resolución antes citada. 

Que el Consejo Directivo, en sesión ordinaria del 13/02/19, aprueba el 
despacho de la Comisión Asesora. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Convalidar la resolución N° 586-18 por la cual se declara desierto 
el Llamado a Inscripción de Interesados para la cobertura de un (1) cargo de 
Auxiliar Docente de Segunda Categoría para la asignatura Laboratorio de 
Ofimática II con extensión de funciones a Laboratorio de Ofimática I de la Carrera 
Tecnicatura en Informática de Gestión (Plan 2007) de la Sede Orán de la 
Universidad Nacional de Salta, convocado mediante resolución N° SO-473/18 de 
Sede Regional Orán. 

ARTICULO 2°.- Siga a la Dirección de la Sede Regional Orán, a sus efectos. 
Cumplido, archívese.- 

(V:1»  

) 

FACULTAD D49 E   EF  
s 


	Page 1

